
UCHWAŁA NR 66/X/2019
RADY GMINY IRZĄDZE

z dnia 23 lipca 2019 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych 
w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela oraz zasad udzielania i rozmiaru 

obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycielom, którym powierzono stanowiska 
kierownicze w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Irządze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506), art. 42 ust. 6 i ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 967, poz.2203, poz. 2245, Dz. U. z 2019 r. poz. 730)

Uchwala się , co następuje :

§ 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze w szkołach i przedszkolach prowadzonych 
przez Gminę Irządze obniża się tygodniowy, obowiązkowy wymiar godzin dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych do wysokości określonej w poniższej tabeli

L.p. Stanowisko kierownicze Tygodniowy wymiar zajęć
1 Dyrektor szkoły

a) do 8 oddziałów
b) 9-12 oddziałów
c) 13 i więcej oddziałów

    6
    3
    zwolniony

2 Wicedyrektor szkoły  (jeżeli stanowisko 
zostało utworzone )
a) do 8 oddziałów
b) 9-12 oddziałów
c) 13 i więcej oddziałów

14
12
10

§ 2. Dla pedagoga, psychologa, logopedy, terapeuty pedagogicznego oraz doradcy zawodowego 
obowiązkowy tygodniowy wymiar wynosi 20 godzin. 

§ 3. Dla nauczyciela przedszkola pracującego z grupami łączonymi obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci 
młodsze obowiązkowy tygodniowy wymiar wynosi 25 godzin. 

§ 4. Traci moc uchwała nr 240/XXXIII/2018Rady Gminy w Irządzach z dnia 27 września  2018r. 
w sprawie obniżenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom , którym powierzono 
stanowiska kierownicze oraz w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
niektórych nauczycieli  w szkołach dla których organem prowadzącym jest Gmina Irządze w roku szkolnym 
2018/2019

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Irządze. 

§ 6. Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Irządze

Agata Cyganek

Id: 3FCD33E2-BC19-4417-B091-537894F6EF31. Podpisany Strona 1




